+Liutulfus Kinconis quon || da(m) filius scribere rogavi. 
+Berardus Leonis quondam || filius scribere rogavi.
+ Petrus Liutulfi quondam || filius scribere rogavi.
+Adenulfus Petronis quon || da(m) filius scribere rogavi.
+Petrus Zozo scrib(er)e rogavi.
+Ego Bene(n)Kasa Dei nutu || interveniente notari || us et advocatus con || 

plebit et absolbit.

Milj, 1800, pp. 83-85, 151-153; Angelelli, 1995, pp. 91-99; Angelelli, 1997, pp. 
139-159; Guerrini, 2010.
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